Havringen 2014

Resultatliste

Plass Navn Klubb Distrikt
K 46-50 ar
1 Eli Agedal Team 2 - Total _
2 Lillian Lauvsland Jahnsson Lund SK
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
K 41-45 ar
1 Tove Andersen Frikstad Oddersjaa SSK
2 Grethe Fredvik Laererne
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
K21-35
1 Solvor Kleggetveit Eiken IL
2 Per Ivar Vaaje Bjelland IL
Antall 2 Pameldte: 3 Startende: 2
M 71-75 ar
1 Ansgar Rgyseland Knaben IL
2 Arne Hallvard Holte Oddersjaa SSK
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
M 66-70 ar
1 Bjegrn Harald Jordan Oddersjaa SSK
2 dystein Vesterhus Nikkelverket
3 Inge Hilberg Josefsen Norges Skiforbund
Antall 3 Pameldte: 4 Startende: 3
M 61-65 ar
1 Terje Johansen
2 Helge Aamodt Imas, IL
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
M 56-60 ar
1 Bjgrn Aanensen
2 Ove Pettersen Flgy- Ski
3 Terje Stokkeland Gjesdal IL
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
M 51-55 ar
1 Arnstein Ellefsen Frikstad Oddersjaa SSK
2 Jon Viervang Lund SK
3 Svein Dovland Otra IL
4 Geir Froytlog
5 Nils Gunnar Gjelsten
6 Ole Lossius Oddersjaa SSK
7 Lars Peder Vaaje Bjelland IL
8 dyvind Seyffarth Ryvingen
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 8

eTiming versjon 3.6

16.02.2014 15:23:10

Tid

1:44:51
1:52:27

1:36:25
1:40:50

1:43:56
1:58:34

2:13:02
2:16:08

1:45:38
1:52:27
2:02:34

1:42:22
1:49:52

1:39:17
1:43:53
2:01:21

1:37:21
1:39:25
1:43:43
1:44:07
1:50:34
1:59:07
2:04:48
2:08:40

Etter

07:36

04:25

14:38

03:06

06:49
16:56

07:30

04:36
22:04

02:04
06:22
06:46
13:13
21:46
27:27
31:19

16.02.2014

Side:1



Havringen 2014

Plass Navn

M 46-50 &r
1 Vidar Fredheim
2 Per Morten Kleggetveit
3 Jonny Beras
4 Frank Salvesen
5 Rolf Arthur Aasland
6 Anders Hasseldal
7 Reidar Agedal
8 Yngvar Aas
9 Knut Slettan
10 Odd Inge Aabel
Antall 10
M 41-45 ar
1 Per Rune Omfjord
2 Tor Henning Lien
3 Frank Anders Tambini
4 Olav Birkeland
5 Jens Christian Iglebaek
6 Kristian Haldorsen
Antall 6
M 36-40 ar
1 Arild Aabg
2 Geir Fossestgl
3 Trond Borg
DNF Steinar Haugen
Antall 4
M 31-35 ar
1 Anstein Skjgrestad
2 Arvid Gustafson Borg
Antall 2
M 21 - 35
1 Lars Aanensen
2 Ole Holbaek
3 kristoffer pettersen
4 Andre Holbaek
5 Bjgrn Sundvor
6 Ole Endré Kallhovd
7 Georg Smedsas
8 Joachim Nordlie
9 Sverre S. Skjgrten
10 Christian Nordgéard
11 Morten Klepp Beckmann

12 Fredrik Birkeland

DNF Per Svela

DNF Peter Kjellby
Antall 14

eTiming versjon 3.6

Pameldte: 10

Pameldte: 6

Pameldte: 5

Pameldte: 5

Pameldte: 14

Resultatliste

Klubb Distrikt

Oddersjaa SSK
Eiken IL
Vindbjart, IL
NOTEAM
Aseral IL

Otra IL
Grindheim IL
Kristiansand

Kristiansand kommune
Startende: 10

Oddersjaa SSK

NOV Bil

Vindbjart, IL

Setesdal Bilruter

Otra IL

Molde og Omegn IF - Ski

Startende: 6

Valle IL

Bykle
Startende: 4

Kverneland Ski
Sggne SK
Startende: 2

Vindbjart, IL

Flgy- Ski

Vindbjart, IL
Bjerkreim

Otra IL

Arendal Tennisklubb

Mandals Turnforening
KRS lgpeklubb

Bjerkreim
Mandals Turnforening
Startende: 14

16.02.2014 15:23:10

Tid

1:26:36
1:26:37
1:28:56
1:33:33
1:39:34
1:43:44
1:47:46
1:53:02
1:56:24
2:14:26

1:26:23
1:31:27
1:32:21
1:42:52
1:50:32
1:58:17

1:38:52
2:09:57
2:19:19

1:37:07
1:55:27

1:25:53
1:27:16
1:30:05
1:32:21
1:33:39
1:35:33
1:36:11
1:49:22
1:55:41
2:06:40
2:16:55
2:17:41

Etter

00:01
02:20
06:57
12:58
17:08
21:10
26:26
29:48
47:50

05:04
05:58
16:29
24:09
31:54

31:05
40:27

18:20

01:23
04:12
06:28
07:46
09:40
10:18
23:29
29:48
40:47
51:02
51:48

16.02.2014

Side:2



Resultatliste

Havringen 2014 16.02.2014
Plass Navn Klubb Distrikt Tid Etter
M 19-20 ar
1 Torjus Aasland Aseral IL 1:46:36
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
M 17-18 ar
1 Andreas Gjelsvik Otra IL 1:47:45
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1

eTiming - www.emit.no 16.02.2014 15:23:10 Side:3



